TERMO DE ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0000002-25
Processo Adm: Nº 0000021

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Execução de Bueiros e pavimentação de vias vicinais no município de Jucati - PE

Empresas vencedoras valor total: R$ 427.075,00 (quatrocentos e vinte e sete mil e setenta e cinco reais): CONSTRUTORA FERNANDES LTDA (39547343000106) com os lotes: 1
no valor total de R$ 427.075,00 (quatrocentos e vinte e sete mil e setenta e cinco reais).

JUCATI (PE), segunda-feira, 26 de maio de 2025

CLELSON LUIS APARECIDODEMELO
AUTORIDADE DE PROMOTOR